

№2015-12/139

29 დეკემბერი 2015 წ.

შსს-ს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების  
მართვის სააგენტოს დირექტორს  
ბატონ ზ. ქაწაშვილს

მოგახსენებთ, რომ 2015 წლის 03 დეკემბერს საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს შორის გაფორმდა ხელშეკრულება №396 შსს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ. მარნეულში სახანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის სახურავის სარემონტო სამუშაოების სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ.

მითითებულ ხელშეკრულებაზე წარმოგიდგენთ საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტს, ანგარიშფაქტურას და გთხოვთ განახორციელოთ ანგარიშსწორება ხელშეკრულების პირობების შესაბამისად.

პატივისცემით

შპს „დიკა 2010“-ის დირექტორი:



/მ. გორგოძე/

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-04 7773535
---	---------------

3	დეკემბერი	2015
---	-----------	------

ობერაკის განხორციელების პერიოდო  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	28	დეკემბერი	2015
---	----	-----------	------

გამოწერის თარიღი  
(როცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5
---

გამყიდველი

5.1	4	0	6	0	2	7	9	8	1		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს დიკა 2010
-----	---------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6
---

მყიდველი

6.1	2	0	5	3	1	6	4	9	7		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სსიპ საგანგებო
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)  
სტრუქტურული ერთეულის სააგენტო

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
შესრულებული სამუშაოს ღირებულება თანახმად ხელშეკრულებისა # 396 03.12.2015 წ	მომსახურება		3885,1100		0,0000
		სულ	3885,11	592,64	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

ხელმოწერის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა შეღებულ

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.



## მიღება-ჩაბარების აქტი

დამთავრებული სამუშაოს: 2015 წლის 03 დეკემბერის №396 ხელშეკრულების შესაბამისად შსს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ. მარნეულში სახანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის სახურავის სარემონტო სამუშაოების მიღების შესახებ.

ქ. თბილისი

29 დეკემბერი, 2015წელი

შინაგან საქმეთა სამინისტროს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის სამმართველოს, ქ. მარნეულის განყოფილების უფროსმა ფ. იუსუბოვმა, შსს ლოჯისტიკის დეპარტამენტის სამშენებლო სამმართველოს სამშენებლო სამუშაოების მართვის სამსახურის მთავარმა სპეციალისტმა ა. მაისურაძემ და შპს "დიკა 2010"-ს დირექტორის მინდობილმა პირმა ნ. ხვედელიძემ

დაადგინა:

1. შპს "დიკა 2010"-მა ექსპლუატაციაში მისაღებად წარმოადგინა 2015 წლის 3 დეკემბერის №396 ხელშეკრულების შესაბამისად შსს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ. მარნეულში სახანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის სახურავის სარემონტო სამუშაოები, რომელიც შესრულდა წარმოდგენილი ხარჯთაღრიცხვის მიხედვით;
2. სამუშაოების სახელშეკრულებო-სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება შეადგენს: **38580,00 (ოცდათვრამეტი ათას ხუთასოთხმოცი ლარი და 00 თეთრი)** ლარს;
3. ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოთა ღირებულებამ საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს საექსპერტო-კრიმინალისტიკური დეპარტამენტის დასკვნის (№ინ-449 28.12.2015წ.) გათვალისწინებით შეადგინა **38580,00 (ოცდათვრამეტი ათას ხუთასოთხმოცი ლარი და 00 თეთრი)** ლარი;

განხილული იქნა წარმოდგენილი დოკუმენტაცია: ხარჯთაღრიცხვა, შესრულებული სამუშაოთა აქტი-ფორმა №2, საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს საექსპერტო-კრიმინალისტიკური დეპარტამენტის დასკვნა (№ინ-449 28.12.2015წ.) ჩატარდა ობიექტის გარეგნული დათვალიერება და მიღებულ იქნა გადაწყვეტილება ზემოთხსენებული ობიექტის ექსპლუატაციაში მიღების შესახებ.

მიიღო:



ფ. იუსუბოვი

ა. მაისურაძე

შპს "დიკა 2010"-ს  
დირექტორის მინდობილი პირი:



ნ. ხვედელიძე



## მიღება-ჩაბარების აქტი

დამთავრებული სამუშაოს: 2015 წლის 03 დეკემბერის №396 ხელშეკრულების შესაბამისად შსს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ. მარნეულში სახანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის სახურავის სარემონტო სამუშაოების მიღების შესახებ.

ქ. თბილისი

29 დეკემბერი, 2015წელი

შინაგან საქმეთა სამინისტროს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის სამმართველოს, ქ. მარნეულის განყოფილების უფროსმა ფ. იუსუბოვმა, შსს ლოჯისტიკის დეპარტამენტის სამშენებლო სამმართველოს სამშენებლო სამუშაოების მართვის სამსახურის მთავარმა სპეციალისტმა ა. მაისურაძემ და შპს "დიკა 2010"-ს დირექტორის მინდობილმა პირმა ნ. ხვედელიძემ

დაადგინა:

1. შპს "დიკა 2010"-მა ექსპლუატაციაში მისაღებად წარმოადგინა 2015 წლის 3 დეკემბერის №396 ხელშეკრულების შესაბამისად შსს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ. მარნეულში სახანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის სახურავის სარემონტო სამუშაოები, რომელიც შესრულდა წარმოდგენილი ხარჯთაღრიცხვის მიხედვით;
2. სამუშაოების სახელშეკრულებო-სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება შეადგენს: **38580,00 (ოცდათვრამეტი ათას ხუთასოთხმოცი ლარი და 00 თეთრი)** ლარს;
3. ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოთა ღირებულებამ საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს საექსპერტო-კრიმინალისტიკური დეპარტამენტის დასკვნის (№ინ-449 28.12.2015წ.) გათვალისწინებით შეადგინა **38580,00 (ოცდათვრამეტი ათას ხუთასოთხმოცი ლარი და 00 თეთრი)** ლარი;

განხილული იქნა წარმოდგენილი დოკუმენტაცია: ხარჯთაღრიცხვა, შესრულებული სამუშაოთა აქტი-ფორმა №2, საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს საექსპერტო-კრიმინალისტიკური დეპარტამენტის დასკვნა (№ინ-449 28.12.2015წ.) ჩატარდა ობიექტის გარეგნული დათვალიერება და მიღებულ იქნა გადაწყვეტილება ზემოთხსენებული ობიექტის ექსპლუატაციაში მიღების შესახებ.

მიიღო:



ფ. იუსუბოვი



ა. მაისურაძე

შპს "დიკა 2010"-ს  
დირექტორის მინდობილი პირი:

ნ. ხვედელიძე

## საბოლოო შესრულებული სამუშაოს აქტი

29 დეკემბერი 2015 წ.

"უმეყიდველი" საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტო  
 „მიმწოდებელი“ შ.პ.ს „დიკა 2010“  
 ხელშეკრულება: ხელშეკრულება №396 03 დეკემბერი 2015 წელი.

ობიექტი: შსს სსიპ საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ. მარნეულში, ყორღანიას ქ. 50-ში მდებარე შსს სასანძრო-სამაშველოს ადმინისტრაციული შენობის სახურავის გამორცვლის სსამუშაოები

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა	ხელფასი		მასალა		მანქანა-მექანიზმები			ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	სახურავის თუნუქის მოხსნა	მ <sup>2</sup>	370	2,00	740,00		0,00		0,00	740,00	
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი	მ <sup>2</sup>	370	2,00	740,00		0,00		0,00	740,00	
3	აგურის პარაპეტის დაშლა	მ <sup>3</sup>	5,57	100,00	557,00		0,00		0,00	557,00	
4	წყალშემკრები ღარების დემონტაჟი	ბ.მ.	29,00	2,00	58,00		0,00		0,00	58,00	
5	პემზის ფენილის მოწყობა	მ <sup>3</sup>	34	15,00	510,00	45,00	1530,00		0,00	2040,00	
6	სახურავის ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	მ <sup>3</sup>	14,25	80,00	1140,00	420,00	5985,00		0,00	7125,00	
7	სახურავის ხის კონსტრ. ცეცხლდაცვა	მ <sup>3</sup>	14,25	10,00	142,50	20,00	285,00		0,00	427,50	
8	მოლარტყვის მოწყობა სისქ3სმ	მ <sup>2</sup>	382	3,00	1146,00	14,00	5348,00		0,00	6494,00	
9	ხის მოლარტყვის ანტისეპტიკა	მ <sup>2</sup>	382	1,00	382,00	2,00	764,00		0,00	1146,00	
10	თუნუქის ფურცელი სისქ. 0.55 მმ	მ <sup>2</sup>	12	3,00	36,00	8,00	96,00			132,00	
11	ბურუნის მოწყობა მეტალპროფილით სისქ.0,55მმ	მ <sup>2</sup>	370	3,00	1110,00	14,00	5180,00		0,00	6290,00	
12	წყალშემკრები ღარების მოწყობა	ბ.მ.	58,00	3,00	174,00	7,00	406,00		0,00	580,00	
13	წვიმსატარი მილების ჩამოკიდება	ბ.მ.	40,00	3,00	120,00	7,00	280,00		0,00	400,00	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14	წყალშემკრები ძაბრების მოწყობა	ცალი	2,00	15,00	30,00	15,00	30,00		0,00	60,00
15	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოთვიმცლელეებზე და ტრანსპორტირება 20კმ-ზე -18 მ <sup>3</sup>	ტ5	32,2	10,00	322,00		0,00	10,00	322,00	644,00
	ჯამი				7207,50		19904,00		322,00	27433,50
	სატრანსპორტო ხარჯები მასალაზე	3%								597,12
	ჯამი									28030,62
	ზედნაღები ხარჯები	8%								2242,45
	ჯამი									30273,07
	ბეგბიური მოგება	8%								2421,85
	ჯამი:									32694,92
	დ.ღ.ბ.	18%								5885,08
	ჯამი:									38580,00

შემსყიდველი:

შსს ლოჯისტიკის დეპარტამენტის სამშენებლო სამმართველოს  
სამშენებლო საშუალებების მართვის სამსახურის მთავარი  
სპეციალისტი

ა. მაისურაძე

მიმწოდებელი:

შპს "დიკა 2010" დირექტორი:

მ. გორგოძე





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14	წყალშემკრები ძაბრების მოწყობა	ცალი	2,00	15,00	30,00	15,00	30,00		0,00	60,00
15	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოთვიომცლელუბზე და ტრანსპორტირება 20კმ-ზე -18 მ <sup>3</sup>	ტნ	32,2	10,00	322,00		0,00	10,00	322,00	644,00
	ჯამი				7207,50		19904,00		322,00	27433,50
	სატრანსპორტო ხარჯები მასალაზე	3%								597,12
	ჯამი									28030,62
	ზედნაღები ხარჯები	8%								2242,45
	ჯამი									30273,07
	ბეჭმეური მოგება	8%								2421,85
	ჯამი:									32694,92
	დ.ღ.ბ.	18%								5885,08
	ჯამი:									38580,00

უემსციდეველი:

შსს ლოჯისტიკის დეპარტამენტის სამშენებლო სამმართველოს  
სამშენებლო სამუშაოების მართვის სამსახურის მთავარი  
სპეციალისტი

ა. მაისურაძე ა. ძიკიაძე

მიმწოდებელი:

შპს "დიკა 2010" დირექტორი:



მ. გორგოძე

## საბოლოო შესრულებული სამუშაოს აქტი

29 დეკემბერი 2015 წ.

"უმეციდველი" საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტო  
 „მიმწოდებელი“ შ.პ.ს „ლიკა 2010“

ობიექტი: შსს სსიპ საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ. მარნეულში, შორღანის ქ. 50-ში მდებარე შსს სასაძრო-სამაშველოს ადმინისტრაციული შენობის სახურავის გაბოცვლის სამუშაოები

ხელშეკრულება: ხელშეკრულება №396 03 დეკემბერი 2015 წელი.

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა	ხელფასი		მასალა		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	სახურავის თუნუქის მოსხნა	მ <sup>2</sup>	370	2,00	740,00		0,00		0,00	740,00
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი	მ <sup>2</sup>	370	2,00	740,00		0,00		0,00	740,00
3	აგურის პარაპეტის დაშლა	მ <sup>3</sup>	5,57	100,00	557,00		0,00		0,00	557,00
4	წყალუმკვრები ღარების დემონტაჟი	ბ.მ.	29,00	2,00	58,00		0,00		0,00	58,00
5	პემზის ფენილის მოწობა	მ <sup>3</sup>	34	15,00	510,00	45,00	1530,00		0,00	2040,00
6	სახურავის ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	მ <sup>3</sup>	14,25	80,00	1140,00	420,00	5985,00		0,00	7125,00
7	სახურავის ხის კონსტრ. ტექსტურა	მ <sup>3</sup>	14,25	10,00	142,50	20,00	285,00		0,00	427,50
8	მოლარტყვის მოწობა სისქ3სმ	მ <sup>2</sup>	382	3,00	1146,00	14,00	5348,00		0,00	6494,00
9	ხის მოლარტყვის ანტისეპტიკა	მ <sup>2</sup>	382	1,00	382,00	2,00	764,00		0,00	1146,00
10	თუნუქის ფურცელი სისქ. 0.55 მმ	მ <sup>2</sup>	12	3,00	36,00	8,00	96,00			132,00
11	ბურთულის მოწობა მეტალოპროფილით სისქ0,55მმ	მ <sup>2</sup>	370	3,00	1110,00	14,00	5180,00		0,00	6290,00
12	წყალუმკვრები ღარების მოწობა	ბ.მ.	58,00	3,00	174,00	7,00	406,00		0,00	580,00
13	წვიმსატარი მილების ჩამოკიდება	ბ.მ.	40,00	3,00	120,00	7,00	280,00		0,00	400,00



## საბოლოო შესრულებული სამუშაოს აქტი

29 დეკემბერი 2015 წ.

"უმსყიდველი" საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტო  
 "იმწოდებელი" შ.პ.ს "ლიკა 2010"

ობიექტი: შსს სსიპ საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ. მარნეულში, ჟორდანიას ქ. 50-ში მდებარე შსს სახანძრო-სამაშველოს აღმინისტრაციული შენობის სახურავის გაბოცვლის სამუშაოები

ხელშეკრულება: ხელშეკრულება №396 03 დეკემბერი 2015 წელი.

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდენობა	ხელფასი		მასალა		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	სახურავის თუნუქის მოსხნა	მ <sup>2</sup>	370	2,00	740,00		0,00		0,00	740,00
2	სახურავის ხის კონსტრუქციების დემონტაჟი	მ <sup>2</sup>	370	2,00	740,00		0,00		0,00	740,00
3	აგურის პარაპეტის დაშლა	მ <sup>3</sup>	5,57	100,00	557,00		0,00		0,00	557,00
4	წყალუმკვრები ღარების დემონტაჟი	ბ.მ.	29,00	2,00	58,00		0,00		0,00	58,00
5	პემზის ფენილის მოწოვა	მ <sup>3</sup>	34	15,00	510,00	45,00	1530,00		0,00	2040,00
6	სახურავის ხის კონსტრუქციების მონტაჟი	მ <sup>3</sup>	14,25	80,00	1140,00	420,00	5985,00		0,00	7125,00
7	სახურავის ხის კონსტრ. ცემცხლდაცვა	მ <sup>3</sup>	14,25	10,00	142,50	20,00	285,00		0,00	427,50
8	მოლარტყვის მოწოვა სისქ3სმ	მ <sup>2</sup>	382	3,00	1146,00	14,00	5348,00		0,00	6494,00
9	ხის მოლარტყვის ანტისეპტიკა	მ <sup>2</sup>	382	1,00	382,00	2,00	764,00		0,00	1146,00
10	თუნუქის ფურცელი სისქ. 0.55 მმ	მ <sup>2</sup>	12	3,00	36,00	8,00	96,00			132,00
11	ბურუნის მოწოვა მეტალბოროფილით სისქ0,55მმ	მ <sup>2</sup>	370	3,00	1110,00	14,00	5180,00		0,00	6290,00
12	წყალუმკვრები ღარების მოწოვა	ბ.მ.	58,00	3,00	174,00	7,00	406,00		0,00	580,00
13	წვიმსატარი მიღების ჩამოკიდება	ბ.მ.	40,00	3,00	120,00	7,00	280,00		0,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
14	წყალშემკვრები კაპრების მოწოდება	ცალი	2,00	15,00	30,00	15,00	30,00		0,00	60,00
15	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ავტოვითმცლებზე და ტრანსპორტირება 20კმ-ზე -18 მ <sup>3</sup>	ტ5	32,2	10,00	322,00		0,00	10,00	322,00	644,00
	ჯამი				7207,50		19904,00		322,00	27433,50
	სატრანსპორტო ხარჯები მასალაზე	3%								597,12
	ჯამი									28030,62
	ზედნადები ხარჯები	8%								2242,45
	ჯამი									30273,07
	ბეზმიური მოცემა	8%								2421,85
	ჯამი:									32694,92
	დ.ღ.ბ.	18%								5885,08
	ჯამი:									38580,00

შემსყიდველი:

შსს ლოჯისტიკის დეპარტამენტის სამშენებლო სამმართველოს სამშენებლო სამუშაოების მართვის სამსახურის მთავარი სპეციალისტი

ა. მაისურაძე

მიმწოდებელი:

შპს "დიკა 2010" დირექტორი:

მ. გორგოძე





## საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტრო საექსპერტო-კრიმინალისტიკური დეპარტამენტი

---

### ხ ე ლ წ ე რ ი ლ ი

გაცნობილი ვარ საქართველოს სისხლის სამართლის საპროცესო კოდექსის 51-ე, 52-ე და 146-ე მუხლებით, საქართველოს ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა კოდექსის 257-ე მუხლითა და საქართველოს სამოქალაქო საპროცესო კოდექსის 168-ე, 170-ე მუხლებით გათვალისწინებულ ექსპერტის უფლება-მოვალეობებს და გაფრთხილებული ვარ საქართველოს სისხლის სამართლის კოდექსის 370-ე მუხლით გათვალისწინებული პასუხისმგებლობის შესახებ ყალბი დასკვნის მიცემისათვის.

მთავარი ექსპერტი:

მ. გოცაძე

### ე ქ ს პ ე რ ტ ი ს    დ ა ს კ ვ ნ ა

№ინ-449

28 დეკემბერი 2015 წ.

საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს საექსპერტო-კრიმინალისტიკური დეპარტამენტის მთავარმა ექსპერტმა მ. გოცაძემ, უმაღლესი განათლებით, ექსპერტად მუშაობის 3 წლის სტაჟით, შსს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს დირექტორის ზვიად ქაწაშვილის 2015 წლის 24 დეკემბრის N 2881805 ელექტრონული მომართვის საფუძველზე. ჩავატარე საინჟინრო-ტექნიკური ექსპერტიზა.

გამოკვლევაზე წარმოდგენილია: სამსახურებრივი ბარათი ერთ ფურცლად და შპს „დიკა 2010“-ს მიერ წარმოდგენილი შესრულებული სამუშაოების აქტი (ფორმა N2).

ექსპერტიზის გადასაწყვეტად დასმულია შემდეგი საკითხი:

„გთხოვთ, დაავალოთ შესაბამის სამსახურს ჩაატაროს ექსპერტიზა, რათა დადგინდეს შპს "დიკა 2010"-ის მიერ მიმდინარე წლის 3 დეკემბრის N396 და 4 დეკემბრის N398 ხელშეკრულებების შესაბამისად შსს სსიპ საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს შიდა ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს

კასპის (ტაბიძის ქ. N7) სახანძრო-სამაშველო განყოფილების ჩამონგრეული ღობის სარემონტო სამუშაოების და შსს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ.მარნეულში სახანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის სახურავის სარემონტო სამუშაოების მოცულობების და ღირებულებების შესაბამისობა შესრულებული სამუშაოების აქტების (ფორმა #2) მონაცემებთან.“

## გ ა მ ო კ ვ ლ ე ვ ა

ექსპერტის მიერ დათვალიერებული და აზომილი იქნა შპს „დიკა 2010“-ის მიერ შესრულებული სამუშაოები, კერძოდ:

შსს სსიპ საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს შიდა ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს კასპის (ტაბიძის ქ. N7) სახანძრო-სამაშველო განყოფილების ღობის კედლის ალდგენითი-სარემონტო სამუშაოების აქტებში (ფორმა N2 საერთო ღირებულებით — 5 938,66 ლარი (დანარიცხების გათვალისწინებით)) მოყვანილი სამუშაოთა დასახელებები, ღირებულებები და მოცულობები შეესაბამება საკონტროლო აზომვის შედეგებს.

შსს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ.მარნეულში სახანძრო-სამაშველო განყოფილების შენობის სახურავის ალდგენითი-სარემონტო სამუშაოების აქტებში (ფორმა N2 საერთო ღირებულებით — 38 580,00 ლარი (დანარიცხების გათვალისწინებით)) მოყვანილი სამუშაოთა დასახელებები, ღირებულებები და მოცულობები შეესაბამება საკონტროლო აზომვის შედეგებს.

## დ ა ს კ ვ ნ ა

შპს „დიკა 2010“-ის მიერ შსს სსიპ საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს შიდა ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს კასპის (ტაბიძის ქ. N7) სახანძრო-სამაშველო განყოფილებაში და შსს სსიპ-საგანგებო სიტუაციების მართვის სააგენტოს ქვემო ქართლის საგანგებო სიტუაციების მართვის სამმართველოს ქ.მარნეულში სახანძრო-სამაშველო განყოფილებაში ფაქტიურად შესრულებული სამუშაოების დასახელებები, ღირებულებები და მოცულობები (ფორმა N2-ები საერთო ღირებულებით — 44 518,66 ლარი (დანარიცხების გათვალისწინებით)) შეესაბამება საკონტროლო აზომვის შედეგებს.

მთავარი ექსპერტი:

მ. გოცაძე

